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
прож: Волгоградская об-
ласть, Камышинский рай-
он, с. Щербаковка, ул. 
Центральная, д. 9.  На вид: 
48-50 года, рост 170 см, 
среднего телосложения, 
глаза карие, волос черный 
короткий, имеются залы-
сины, нос прямой. Одет: 
Бушлат песочного цвета, 
темное трико, обрезанные 
укороченные валенки.

Раков Егор Алексан-
дрович, 04.11.1992г.р., 
прож.: Волгоградская об-
ласть, Камышинский рай-
он, с. Щербаковка, ул. Цен-
тральная, д. 9. На вид: 22 
года, рост175 см, худоща-
вого телосложения, глаза 
карие, волос черный ко-
роткий, нос прямой. Одет: 
синяя куртка с оранжевыми 
полосками на плечах, чер-
ные брюки, черные ботин-
ки, на правой или левой 
ноге, на икре шрам от опе-
рации размером около 3 
или 5 см.

Раков Алексей Алек-
сандрович, 11.07.1991г.р.,
прож.: Волгоградская об-
ласть, Камышинский
район, с. Щербаковка,
ул.Центральная д.9. На
вид: 23 года, рост 170 см,
худощавого телосложения,
глаза карие, волос черный
короткий, нос прямой.

Всех, кому что-либо
известно о месте нахож-
дения разыскиваемых, про-
сим сообщить в МО МВД
России «Камышинский» по
телефону  2-09-00, «02».

ПО ТРЕБОВАНИЮ 
ПРОКУРАТУРЫ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ 
КОМПАНИЯ 
УСТАНОВИЛА БАЛКОН 
В МНОГОКВАРТИРНОМ 
ДОМЕ Г. МИХАЙЛОВКИ

В ходе прокурорской 
проверки по информации 
администрации городского 
округа город Михайловка 
было установлено, что ООО 
«Управляющая компания 
«Сантехсервис» уклоняет-
ся от проведения ремонта 
балконной плиты одной из 
квартир дома № 55 по ул. 
Обороны г. Михайловки, ко-
торая имеет разрушение за-
щитного (фактурного) слоя 

до оголения арматуры, об-
рушение края, выпадение 
бетона из плиты.

Аварийное состояние 
балконной плиты созда-
вало угрозу жизни и здоро-
вья граждан в случае обру-
шения. При таких данных, 
Михайловский межрайон-
ный прокурор обратился в 
Михайловский районный 
суд в интересах неопреде-
ленного круга лиц с иском к 
ООО «УК «Сантехсервис» о 
возложении обязанности по 
ремонту опасной балконной 
плиты.

Судом первой инстан-
ции прокурору в удовлет-
ворении исковых требова-
ний было отказано, указав, 

что действия по капиталь-
ному ремонту балконной 
плиты могут быть совер-
шены только в рамках вы-
полнения капитального 
ремонта, решение о прове-
дении которого относится к 
компетенции собственников 
жилых помещений много-
квартирного дома. При 
этом суд отверг в качестве 
доказательств наличие та-
кого волеизъявления соб-
ственников о проведении 
ремонта балконных плит, 
изложенное в соответству-
ющем протоколе общего со-
брания.

Между тем, согласно 
ст. 161 ЖК РФ управление 
многоквартирным домом 

должно обеспечивать бла-
гоприятные и безопасные 
условия проживания граж-
дан, надлежащее содержа-
ние общего имущества в 
многоквартирном доме.

Михайловский межрай-
онный прокурор обжало-
вал решение суда первой 
инстанции в апелляционном 
порядке. Суд апелляцион-
ной инстанции согласился 
с позицией прокурора, воз-
ложив на ООО «УК «Сан-
техсервис» обязанности по 
ремонту балконной плиты.

Учитывая, что разру-
шенная балконная плита 
оказалась неремонтопри-
годной, 10 июня 2015 года 
ООО «УК «Сантехсервис» 

по решению суда заверше-
ны работы по установке но-
вой балконной плиты в мно-
гоквартирном доме № 55 по 
ул. Обороны г. Михайловки. 
Фактическое исполнение 

решения суда обеспечено
органами прокуратуры.

Михайловский межрай-
онный прокурор советник
юстиции О.Ю. Цыганков.



ОБЪЯВЛЕНИЯ Г. 
ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продажа

1-комн. квартира по ул. Рабочая, 
22, с ремонтом. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8917-643-47-89

2 комнаты в общежитии по ул. Га-
гарина,38, в хорошем состоянии. Тел. 
8909-391-47-28

2-х комн. квартира в кирпичном 
доме по ул. Революционная,21, общ.
пл. 48 кв.м. , 5 этаж. Цена 1млн., торг. 
Тел. 8904-415-11-62

2-х комн. квартира на 5 этаже по 
ул. Рабочая, 18. Тел.8905-390-43-28

2-х комн. квартира по ул. Комсо-
мольская, 55, 3 этаж, общ. площ.44 
кв.м. Цена 1200000 руб. Тел. 8909—
388-45-93, 4-12-09

2-х комн. квартира по ул. Фро-
ловская,16, 4 этаж, евроремонт. Цена 
1450000 руб. Т ел. 8917-64-34-789

2-х комн. квартира, общ.пл. 50 
кв. м. по ул. Садовая, 61, 5 этаж. Тел. 
8991-072-24-90

2-х комн. квартиру по ул. Револю-
ционной, 24, 4/5 или меняю на 1-комн.
квартиру с доплатой. Цена 1100000 
руб. Тел. 8917-643-47-89

3-х комн. квартира 64 кв. м., на 1 
этаже или обмен на 2-х комн. кварти-
ру. Тел. 8902-380-59-67

3-х комн. квартира в одноэтажном 
доме в пер. Речной, имеется приуса-
дебный участок, вода, удобства, воз-
можен обмен, рассмотрим любые ва-
рианты. Тел.8902-650-79-84

3-х комн. квартира по ул. Совет-
ская, 69, 5/5. Цена 1050000 руб. Тел. 
8917-643-47-89

3-х комн. квартира по ул. Фролов-
ская, 16, 3 этаж, с ремонтом. Цена 
1550000 руб. Тел. 8917-643-47-89

3-х комн. квартира с мебелью по 
ул. Фроловская, 7, 5 этаж, пластик. ок-
на, все приборы учета, КТВ, интернет. 
Тел. 8903-376-12-51

3-х. комн. квартира (общ. пл. 61 
кв.м.) по ул. Спартаковская 54, 5 этаж 
или обмен на не старый дом (недале-
ко от центра, с доплатой). Тел. 8960-
875-64-37

Комната в общежитии (19 кв. м.) 
по ул. Гагарина (район техникума), 1 
этаж, не угловая, теплая и уютная, 
встроенный шкаф, все удобства. Це-
на 210 тыс. руб. Тел. 8905-335-93-51, 
8906-406-71-12

Комната в общежитии по ул. 
Строителей, 4 этаж, документы гото-
вы, можно под мат. капитал. Тел. 8937-
089-12-26, 8961-057-62-54

Комната в общежитии пос. За-
речный, 18 кв.м. 1 этаж. Цена 270 тыс. 
Тел. 8937-089-12-26, 8961-057-62-54

Комната в общежитии пос. За-
речный, 29, с мебелью. Тел. 8961-666-
73-39

Дома
Дом 10х10, 4 комн., в центре, в 

доме вода, газовый счетчик, имеется 
земельный участок 4 сотки, возможно 
под коммерческие цели, или обмен, 
рассмотрим любые варианты. Тел. 
8903-317-71-59

Дом кирпичный из 4-х комнат, 
общ.пл. 80 кв м., на участке 20 со-
ток, кухня, котельная, газ, вода, хоз. 
постройки, гараж. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8905-330-49-04

Дом 100 кв.м. на участке 10 соток. 
Цена 2700 000 руб. Тел. 8961-066-13-
98

Дом 45 кв.м. на участке 5 соток 
около речки, вода ,сан. узел, хоз. по-
стройки, гараж, возм. обмен, торг. Тел. 
8902-650-79-84

Дом 80 кв.м. на участке 20 соток. 
Цена 1400 000 руб. Тел. 8902-090-22-
35

Дом в ст. Слащёвская Кумылжен-
ского р-на из 3-х комнат, большой при-
усадебный участок, хоз. постройки, 
рядом р. Хопёр. Тел. 8905-390-42-54

Дом в х.Манский, с удобствами. 
Тел. 8960-868-29-95

Дом деревянный по ул. Спарта-
ковская, общ. пл. 55 кв м., вода в до-
ме, земельный участок 10 соток в соб-
ственности, летняя кухня, сарай. Цена 
1 400 000 руб. Звонить после 17.00. 
Тел. 8917-721-72-58

Дом кирпичный в пос. ЗКО, с 
удобствами. Цена 1050000 руб. Тел. 
8917-643-47-89

Дом по ул. Маяковского (район 
Парковой), 4 комнаты, паровое ото-
пление. Цена 900000 руб. Тел. 8917-
643-47-89

Дом по ул. Пугачева 29 (недале-
ко от колхозного рынка) на 2-х комн. 
квартиру. Тел. 8906-406-51-15

Дом по ул. Шевченко (птичник), 
70кв м. Цена 870 тыс. руб. Тел. 8917-
643-47-89

Дом с удобствами, част. меблир., 
10 соток земли, железный гараж, са-

рай, 2 колодца. Цена договорная. Тел. 
8917-839-27-35

Дом со всеми удобствами, 80 
кв.м.,хоз. постройки, гараж . Тел. 8968-
395-82-45, 8926-906-40-14

Дом, 2-х этажный недостроенный 
дом по ул. Достоевского, 62. Цена 
450000руб. Тел. 8917-643-47-89

Домовладение с удобствами по 
ул. Фрунзе, 66кв м.,6 соток земли, га-
раж. Тел. 8961-679-84-08

Полдома или меняется на 2-х 
комн.квартиру срочно. Тел.8961-699-
03-49

½ дома с низами в центре, общ.
пл. 70 кв.м., 4 комнаты, кухня, кори-
дор, ванная, высота потолков 2,70 м., 
земли 3 сот. Тел. 8903-478-94-26

Участок по ул. Пролетарская, 34, 
16 соток. Цена 350000 руб. Газ, свет, 
вода. Тел. 8917-643-47-89

Участок с флигелем по ул. Крас-
ноармейская, 17. Цена 220000 руб. 
Тел. 8917-64-34-789

Флигель 32 кв.м. на участке 6 со-
ток, 2 большие комнаты, центр. водо-
провод, отопление печное, летняя кух-
ня, гараж. Тел. 8960-871-85-90

Флигель 50 кв.м. на 30 сотках в 
пос. ЗКО, газовое отопление, летняя 
кухня с газом, железный гараж. Цена 
1млн. руб. Тел. 8909-201-04-16

АВТО
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
Волгограде, Краснооктябрьский рай-
он, с мебелью. Тел. 8961-089-27-89

Металлический гараж в центре 
города на длительный срок. Тел. 8960-
868-69-12

СНИМУ
Сниму домовладение в пригоро-

де Фролово, недорого. Тел. 8906-172-
58-13

РАЗНОЕ
Сервант недорого, стеклянные 

банки разных объемов. Тел. 8961-683-
95-86

Вагончик 3х12 с мансардой 4х12 
на берегу Дона, в собственности. 
Тел.8961-085-77-35

Велосипед мужской, б/у, в хоро-
шем состоянии. Тел. 8961-074-95-24

2 кресла, б/у, коричневого цвета 
с отделениями для белья, цена дого-
ворная. Тел.8961-074-95-24

Стенка из 5 секций и угловой ком-
пьютерный стол, недорого. Тел. 8903-
478-94-26

Новая инвалидная коляска, торг 
уместен. Тел. 8969-287-70-20

«Стеклоизол» ( укрывной матери-
ал на тканево-битумной основе). Тел. 
8960-868-69-12

Немецкий аккордеон. Тел. 8960-
870-13-57

Мед. прибор для лечения уроло-
гических заболеваний. Тел. 8960-870-
13-57

Керамзитовые блоки (30 руб. за 
1 шт.), блоки опилочные (26 руб. за 1 
шт.), отруби (136 руб.за 1 мешок), шта-
кетник 1,5х2 (340 руб. пролет). Воз-
можна доставка. Тел. 8902-380-64-18, 
8903-376-70-38

Куплю а/м стоимостью до 10 тыс.
руб., на ходу. Тел. 8906-172-58-13

Отдам односпальную кровать 
б/у. Тел. 8902-656-29-89

ОБЪЯВЛЕНИЯ Г. 
МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ
Продажа
1 ком. кв.

1 ком. кв., центр, качественный 
ремонт, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-965-
477-83-33

Квартира. 1 эт., два окна на ули-
цу Коммуну, хорошее проходное ме-
сто, рядом остановка маршрутных 
такси, удачное место под офис или 
магазин. Т. 8-905-390-77-14

Комната, 2 эт., 16 кв. м. без 
удобств, ул. А. Невского, отличный 
вариант под материнский капитал, 
180 тыс. руб. Т. 8-965-477-83-33

Некрасова 15, 5/5, балкон пла-
стиковые окна, 800 т.р. 8-904-777-
95-91

Общежитие ком. типа, новый ре-
монт, встроенная кухня, есть возмож-
ность для установки душ. кабинки, 2 
эт., 580 тыс. руб. Т. 8-965-477-83-33

2 Краснознаменская 18, 4/5, 
31/17,5 кв.м. не угловая, б/б, 920 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
32 м², б/б, х/с, 850 тыс. руб. Торг. 
8-906-406-38-94.

2 Краснознаменская 24 а, 2 этаж, 
32 кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, 1 
млн. 100 тыс. руб., торг, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

2 Краснознаменская 34, 3 эт., 
балкон, пласт. окна. Т. 8-905-334-34-48

2 Краснознаменская 8, 2 этаж, 23 
м², не угловая, б/б, х/с, 830 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

2 Краснознаменская 8, 23 кв.м. 
5/5, ремонт 800 т.р. 8-904-777-95-91

2Краснознаменская 18, 3/5, об-
щая площадь 23 кв.м. комната 12 
кв.м. балкон застеклен, пластиковые 
окна, новая сантехника, хорошее со-
стояние, 830 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-937-
543-24-33

2-я Краснознаменская 12 ( рай-
он гостиницы Медведица), 2-й этаж, 
36 кв.м., не угловая , в отличном со-
стоянии- выровненые стены, тройные 
стеклопакеты, ламинат, новая сантех-
ника, встроенная кухня, лоджия 3м- 
застеклена, сплитсистема, кухня 8 
кв.м. 1400 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 18, 5/5, 
общежитие квартирного типа , комна-
та 18 кв.м., 850 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 22, нор-
мальное состояние, комната 18 кв.м., 
950 т.р. т. 8-961-091-58-37

8-961-681-74-40
Б. Хмельницкого, 1, 2 эт., 33 

/18/6,5 кв.м., просторный коридор, 
трубы заменены, частично ремонт, 
пластик окна, балкон, нормальное 
состояние, 1020 тыс. руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Б. Хмельницкого, 11, общ. комм. 
типа, 2-й эт., окна во двор, уютная сек-
ция на 3 хозяина, туалет, душ, подклю-
чена машинка-автомат, просторная 
кухня, 520 тыс. руб., 8-961-082-01-85, 
8-902-091-92-00

Б.Хмельницкого 10, (дом кир-
пичный) 2/2, балкон, не угловая, 930 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 11, (общ. ком. 
типа) 3/4, комната 18 кв.м. пластико-
вое окно, металлическая дверь, хоро-
шее состояние, 480 т.р. 8-905-399-37-
01 8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 16, 3-й этаж, 
30/17/6 кв.м, балкон во двор, срочно, 
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
те www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

Некрасова 13, 2/4, общ. ком. ти-
па, общая площадь 17,1 кв.м., хоро-
ший ремонт. Цена 530 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Некрасова 13, 4 эт., общежитие 
ком. типа, 16.5 кв. м., пласт. окно, во-
да, 450 тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41

Некрасова 13, 4/4, общ. ком. типа, 
общая площадь 12 кв.м., пластиковое 
окно, хороший ремонт. Цена 430 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Некрасова 13, общ. ком. типа, 3-й 
этаж, 13,2/12,4 кв.м, балкон, 450 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Некрасова 15, 5-й этаж пластико-
вые окна 800 т.р. 8-904-777-95-91

Некрасова 18, 1/2, доля в 3 ком. 
кв. 19 кв. м., (общ. пл. 54 кв. м.), кух-
ня 6 кв. м., ремонт. Т. 8-960-868-09-50

Некрасова 3 А, 1 эт., 31.1 кв. м., 
х/с, ремонт, без балкона, угловая, 1 
млн. 200 тыс. руб. Т. 8-904-779-51-45

Некрасова, 13, общ. комм. типа, 3 
эт., не угловая, очень тёплая, комна-
та 17,5 кв. м. В комнате вода с водо-
нагревателем. Произведён хороший 
ремонт (новые обои, окно, линолеум, 
ровный потолок), отличное состояние, 
не требует вложений, 550 тыс. руб., 
8-902-091-92-00, 8-961-082-01-85

Некрасова, 13, общ. комм. типа, 
комната 17,1 кв. м., водопровод и ка-
нализация в комнате, 490 тыс. руб., 
8-902-091-92-00, 8-961-082-01-85

Некрасова,13, общежитие ком-
мунального типа, 4/4 этаж, 12,5 кв. м., 
балкон, вода в комнате, с/с, цена 450 
тысяч рублей, содействие в получе-
нии банковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33.

Новороссийская 2, 1 комнатная 
квартира в новом доме. 41 кв.м., на 
1 этаже, хорошее состояние, инди-
видуальное отопление, пластиковые 
трубы. В шаговой доступности 10 шко-
ла. Содействие в получении кредита. 
Цена 1 250 000 Торг. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800.

Обороны 118,общежитие квар-
тирного типа 5 этаж, ремонт, новая 
сантехника, пластиковое окно, комна-
та 12 м, общ пл 23 кв м, балкон засте-
клен. 800 тыс руб фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Обороны 120, 23/13/6 м², хоро-
шее состояние, пластиковые трубы, 
балкон, недорого, срочно, торг при ос-
мотре, т. 8-927-505-88-82

Обороны 120, 3 эт., 33 кв.м., не 
угловая, без ремонта., 950 тыс.руб. 
ТОРГ. Т.8988-031-66-67 Андрей

Обороны 120, 3 этаж, 31 м², не 
угловая, балкон, с/с, 930 тыс. руб. 
Торг. 8-905-337-14-20.

Обороны 120, 3 этаж, балкон, 
комната 12 кв.м. Цена: 780 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 

8-904-770-96-90, 8-961-681-74-40;
Обороны 120, 3-й этаж, 31/16/6

м², балкон, 930 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 120, 4 этаж, не угловая,
балкон. Торг. 8-905-337-14-20.

Обороны 120, 5/5, 23/12 кв.м. не
угловая, балкон, 750 т.р. возможен об-
мен 8-937-543-24-33

Обороны 130, 2 этаж, 32/17/6,3
кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, с/у
совм., пласт. трубы, 1 млн. 150 тыс.
руб., торг, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23,
8-929-786-85-20.

Обороны 134, 3 эт, 23 кв.м, без
ремонта, не угловая. 900 тыс.руб.
торг. Т. 8-988-031-66-67 Андрей

Обороны 134, 3 эт, 32,6 кв.м.,
не угловая, новя газ.плита, колонка,
пластиковые окна, х.с. 1 млн. руб. Т.
8-988-031-66-67 Андрей

Обороны 134, 3/5, 32/18/6 с/узел
совмещён, окна пластиковые, балкон,
состояние отличное. Цена 1 млн. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Обороны 134, 4/5, 30 кв.м., бал-
кон, пластиковые окна. 890 т.р. т.8-
961-091-58-37

Обороны 134, 4/5, 30/15/6 с/узел
совмещён, окна пластиковые, балкон,
состояние хорошее. Цена 880 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Обороны 43, 5 этаж, 22 кв. м.,
балкон, х/с, пласт. окна, 730 тыс. руб.,
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Обороны 43а, 1/5, общая пло-
щадь- 31 кв.м., комната 18 кв.м., пла-
стиковые окна, с/узел совмещён, пла-
стиковые трубы, с/техника поменяна,
водяной счетчик, состояние хорошее.
Цена 1 млн. рублей. Тел. 8-961-665-
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

Республиканская 22, 5 эт., 28.3 
кв. м., балкон. 950 тыс. руб. Т. 8-961-
676-59-10

Республиканская 22, 5 этаж, бал-
кон, 950 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Республиканская 28А, 5/5, эр-
кер, пласт. окна, б/б, х/с, 960 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Республиканская 34 А, 8 эт., лод-
жия 6 м., 900 тыс. руб. собственник, 
без посредников. Т. 8-927-060-04-98

Республиканская 34, 5/5, центр, 
30.8 кв. м., рядом школа, садики или 
меняю на дом на 2 участке. Т. 8-902-
093-70-24, 8-919-798-28-41

Республиканская 34а, 8-й эт., 
лоджия 6 м., просторная кухня, встро-
енный шкаф в прихожей, новый водо-
провод. Хорошее жилое состояние, 
цена 950 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Республиканская 34б (9-ти этаж-
ка), 8 эт., 33 кв.м., комната 16 кв.м., 
кухня 7 кв.м., лоджия, лифт, 950 т.р. т. 
8-961-091-58-37

Республиканская 36, 3-й этаж, 
32,9/17/6 кв.м, с/т-пластик, пластико-
вые окна эркер, хорошее состояние, 
1 млн. 50 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Республиканская 38, 1 комнатная 
квартира 32 кв.м., на 3 этаже, хорошее 
состояние заходи и живи, пластико-
вые окна, трубы, линолеум, выров-
ненные стены, кухня кафель. Цена 1 
100 000 Торг. 2-42-43 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800.

Республиканская 42, 1 комнат-
ная квартира 33 кв.м., на 3 этаже, 
пластиковые трубы, колонка автомат., 
балкон. Цена 1 220 000 Торг. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Республиканская 48, 4 эт., 32 кв. 
м., с/у совм., балкон, водяной счетчик. 
Т. 8-906-407-79-03

Республиканская 48, 5 этаж, 33 
кв.м., комната — 21 кв.м., балкон за-
стеклен, пласт. окна, х/с., пласт. тру-
бы. 1 млн. 130 тыс. руб. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Республиканская 58, 1/5, общая 
30,3 кв.м., балкон, 950 т.р. , 8-905-399-
37-01 8-937-543-24-33

Республиканская 58, 4й этаж, об-
щая-35, жилая-21,5кв.м., окна и тру-
бы новые, лоджия застеклена, роль-
ставни, водяной и газовый счетчики, 
сплит-система, отличное жилое со-
стояние, 1 млн. 120 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Республиканская 58, 5 этаж, об-
щая площадь 33,7 кв.м, комната 19 
кв.м., кухня 7,8 кв.м, пластиковые ок-
на, отличное состояние, балкон за-
стеклен. Цена: 1 050 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Республиканская 58, 5/5, 36/21/9 
кв.м, окна- пластик, лоджия, торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82

Республиканская д. 22 5этаж, об-
щая площадь32 кв. м. Тел. 8-905-333-
86-71.

Республиканская, 1/5, общая 
площадь 35,5 кв.м., комнаты 21 кв.м., 
кухня 9 кв.м., отличный ремонт, с/узел 
совмещен, имеется балкон. Цена 1 
млн. 200 тыс.рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Республиканская, 32,9/16/6 кв.м, 
с/т-пластик, лоджия 6 м, торг при ос-
мотре, т. 8-927-505-88-82

Республиканская, 36 / 18 / 9 кв. 
м., лоджия 6 м., с/у разд., 950 тыс. руб. 
Т. 8-965-477-83-33

Серафимовича 1, 2-й этаж, 
32,9/17/6 кв.м, 990 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Серафимовича 3, 4 эт., солнеч-
ная сторона, балкон отделан и засте-
клен, о/с. 1 млн 250 тыс.руб.ТОРГ., 
или обмен на 2 ком. с доплатой. Т. 
8-988-031-66-67 Андрей

Серафимовича 3, балкон, пла-

стиковые окна, жилая площадь 18 
кв.м. Цена: 1 180 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40;

Серафимовича 32, 2/2, общ. ком. 
типа, общая площадь 12 кв.м., отлич-
ное состояние. Цена 430 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Серафимовича 32, общ. ком. ти-
па. 2 комнаты, 20 кв. м., 2 этаж, сек-
ция на пять комнат. В секции душ, но-
вый линолеум, разводка под машинку. 
В комнатах свежий ремонт, натяжные 
потолки, окна ПВХ, железная дверь, 
хороший торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита тел: 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Серафимовича 34, 1-й этаж, 12 
кв.м, можно под офис или магазин, 
документы готовы, переведено в не-
жилое, 600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82

Серафимовича 5, 4-й этаж, 32 
кв.м., балкон. т. 8-961-091-58-37

Серафимовича, 1 , 2 этаж, общ 
пл 32 кв м. 1 млн руб. торг. фото на 
сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-
87, 8-905-393-49-00

Серафимовича, 5 А, 1 комнатная 
квартира, на 5 этаже не угловая, хо-
рошее состояние, комната 20 кв.м., 
новый линолеум, выровнены сте-
ны, косметический ремонт, пласти-
ковые трубы, колонка автомат. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Серафимовича, общ. ком. типа, 
2 этаж, 420 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Хмельницкого 11, 3й этаж, 18 кв. 
м., хорошее состояние, просторная, 
теплая, светлая комната, пластиковое 
окно, линолеум, чистая секция, хоро-
шие соседи, можно зайти и жить, 450 
тыс. руб. 8909-387-09-98.

Щорса 1 Г, 32.4 / 18.4 / 6 м., 2 эт., 
спальный район, 950 тыс. руб. торг. Т. 
8-960-885-94-56 п. 18.00

Щорса 1г, 2/3, балкон, пласти-

ковые окна, 32 кв.м. 970 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01 8-937-543-24-33

Энгельса 11 В, 3 этаж, 32 кв. м., 
с/у совм., балкон-застеклен, пласт. 
окна, счетчик на воду, сплит. систе-
ма, новая сантехника, ковролин, х\с, 1 
млн. 100 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 11 В, 3 этаж, балкон, 
х/с, 1 млн. 100 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Энгельса 11в, 3/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната 18 кв.м., 
пластиковые окна, ковролин, с/узел 
совмещён, пластиковые трубы, с/тех-
ника поменяна, водяной счетчик, но-
вая колонка – автомат, балкон засте-
клён состояние хорошее. Цена 1 млн. 
080 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Энгельса 14, 2 этаж, не угловая, 
кладовка, балкон, пластиковые окна. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Энгельса 14, 2-й этаж, 33,8/19/6 
кв.м., балкон во двор, 900 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-
88-82

Энгельса 14, балкон во двор, ком-
ната 19 кв.м. Цена: 890 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-
96-90, 8-961-681-74-40

Энгельса 14а (р-он 5 и7 школ) 
общая 31,5 кв.м., 3/5, не угловая, 
балкон, 1 млн. 200 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Энгельса 16, 2 этаж, 22 кв. м., 
балкон, с/с, с/у совм., пласт. трубы, 
730 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 16, 2 этаж, не угловая, 
770 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Энгельса 16, 2/5, балкон, не угло-
вая, общая 30 кв.м., пластиковые ок-
на, балкон отделан и застеклен, хоро-
шее состояние, 970 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

Энгельса 16, 2/5, общая пло-
щадь- 23 кв.м., комната 12 кв.м., пла-
стиковые окна, с/узел совмещён, пла-
стиковые трубы, с/техника поменяна, 
водяной счетчик, балкон, состояние 
хорошее. Цена 800 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21.

Энгельса 16, 3 эт., сред. сост., 700 
тыс. руб. Т. 8-937-708-86-78

Энгельса 16, 4-й этаж, 23/12/6 
кв.м., пластиковые окна., балкон, 730 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 16, 5 этаж, 31 м², бал-
кон, не угловая, х/с, 800 тыс. руб. Торг. 

8-906-406-38-94.
Энгельса 17, 5 этаж, балкон, об-

щая площадь 31 кв.м., пластиковые 
окна, счетчики водяной и газовый, 
центр, район 5 и 7 школы Цена: 950 
000 рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-904-770-96-90,

Энгельса 22, 33 кв.м. квартира в 
идеальном состоянии, новые недеше-
вые двери и окна, новые батареи, до-
рогая сплит-система, ванная кафель, 
новая сантехника, встроенная кухня, 
новая проводка, все стены и потол-
ки выравнены ветонитом, домофон, 
лоджия застеклена пластиком, встро-
енный шкаф, кухня почти 8 кв.м. 5й 
этаж, 1250 т.р. 8-904-777-95-91

Энгельса 24, общежитие кв. ти-
па, 5 этаж, общая площадь 30 кв.м., 
балкон. Цена: 880 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Энгельса 24, общежитие комму-
нального типа, комната 20 кв.м., бал-
кон, 550.т.р., т. 8-961-091-58-37

Энгельса 24, общежитие ком-
мунального типа, на 3 этаже, комна-
та площадью 18,5 кв.м. Пластиковое 
окно, балкон отделан пластиком, хо-
рошее состояние. Цена 600 000 руб. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800.

Энгельса 16., 2 эт., 24 кв.м., общ.
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

Краснознаменская, 55,(район
ЗАГСа) этаж 3/5, 50 кв. м., улучшен-
ная планировка, лоджия застеклена,
евроремонт, отличное состояние, це-
на 1 млн. 890 тыс. руб., содействие в
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 ,
8-961-665-06-33.

Ленина 177а, 2/2, 50 кв.м., лод-
жия 6 м., улучшенной планировки,
изолированные комнаты и с/у, пласти-
ковые окна, трубы, новая колонка, 1
млн 450 т.р. ,торг.фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Ленина 185 Б, 2/2, 50 кв.м., лод-
жия 6 м., улучшенной планировки,
изолированные комнаты и с/у, пласти-
ковые окна, трубы, новая колонка, во
дворе гараж, подвал 1 млн 550 т.р. ,
торг. фото на сайте www.anstatus34.ru
8-937-543-24-33 8-905-399-37-01

Ленина 187, 2/2, б/б, изолиро-
ванные комнаты, пластиковые окна,
во дворе гараж, 1 млн. 200 т.р. не-
большой торг.фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Ленина 187В, 1 этаж, комнаты
раздельные, большая кухня, лоджия.
Цена: 1 390 000 рублей. Тел. 5-34-44
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90.

Ленина 189а, 2-й этаж, хор. Сост
1650 т.р. 8-961-091-58-37

Ленина 189-Б, 1-й этаж, 48/27/8
кв. м, пластиковые окна, с/т – пластик,
хороший ремонт, лоджия 6 м - засте-
клена, погреб, 1 млн. 500 тыс. руб.,
торг, т. 8-927-505-88-82

Мичурина 6 кв. 27, 1 млн. 360 тыс.
руб торг, срочно. Т. 8-904-778-28-60
Яна

Мичурина 6, 2 комнатная квар-
тира на 3 этаже, хорошее состояние,
пластиковые окна, трубы, двухуровне-
вые потолки, перепланировка, встро-
енная кухня, кладовая. Цена 1 350 000
руб. 2-42-43 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800

Мичурина 6, 3-й этаж, 43/32,7/6
кв. м, балкон, окна- пластик, с/т – пла-
стик, перепланирована, встроенная
кухня, хорошее состояние, сплит- си-
стема, 1 млн. 350 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Некрасова 11 , смежные комнаты,
1 млн. 250 тыс. руб. Тел-89616720560.

Некрасова 11, 1/5, ком. сов., с/у
раздельный, балкона нет. Цена 1 млн.
200 тыс. руб. Тел. 8-937-090-58-88;
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Некрасова 26, 1 этаж, 43 кв. м.,
х/с., комнаты смежные, пласт. окна,
пласт. трубы, 1 млн. 380 тыс. руб.,
торг. Помощь в получении ипотечно-
го млн. кредита. Тел: 8-929-786-85-20,
8-905-063-05-23.

Некрасова 26, 4/4, 43 кв.м., смеж-
ные комнаты, балкон. 1350 т.р. 8-961-
091-58-37

Некрасова 28, 2 комнатная квар-
тира , 44 кв.м., хорошее состояние,
квартира после ремонта, пластиковые
окна, новые межкомнатные двери, на-
тяжной потолок, ванная кафель, сан-
техника новая, балкон. Цена 1 500 000
руб. 2-42-43 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800

Некрасова 28, 3 этаж, 44 м², ком.
смеж, не угловая, балкон, о/с, 1 млн.
480 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Некрасова 28, 3 этаж, общая пло-
щадь 44 кв.м., балкон во двор, пласти-
ковые окна, натяжные потолки. Цена:
1 480 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Некрасова 28, 3-й этаж,
42,7/26,8/6 кв.м, с/т – пластик, хоро-
ший ремонт, балкон, 1 млн. 450 тыс.
руб., т. 8-927-505-88-82

Некрасова, 28, 4 эт., 42 кв.м, ком-
наты смежные, сан узел совмещен
пластик, на кухне окно ПВХ, кладовка,
нормальное состояние, 1150 тыс. руб.
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Некрасова, 28, квартира в центре,
4/4 этаж, 42 кв. м., комнаты смежные,
с/с, цена 1 млн. 150 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского
кредита, фото на сайте www.Золотой
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
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392-69-75 , 8-961-665-06-33.
Некрасова, 3 этаж, 43 кв. м., о/с., 

комнаты смежные, пласт. окна, на-
тяжные и подвесные потолки, по всей 
квартире ламинат, выровнены стены, 
новые радиаторы, встроенная ме-
бель, новая проводка, новая сантех-
ника, с/у совмещен., душевая кабина, 
балкон застеклен. 1 млн. 600 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного млн. 
кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

Обороны 118, 3 этаж, комнаты 
разд., с/у совм., х/с, балкон, 1 млн. 400 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
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
Серафимовича 20, 2/2, общая 
площадь 45,6 кв.м., улучшенная пла-
нировка, б/балкона, сан. техника но-
вая, состояние удовлетворительное. 
Цена 1 млн. 200 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Серафимовича 26, 1 этаж, 45.3 
/ 29.5 / 6 кв. м. пласт. окна, новая с/т, 
двери м/к деревянные, двери входные 
– двойные, полы – ламинат, по жела-
нию со встроенной кухней, очень хо-
рошее сост., без вложений + подвал, 
1 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Серафимовича 9, 1-й эт., тё-
плая ухоженная квартира, не угловая, 
очень хорошее состояние. Новое ото-
пление, окна, сантехника. Гараж во 
дворе под окном, 1 млн. 250 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Тепличная, 2, Отрадное, 48 м² на 
1 этаже 2-этажного кирпичного дома 
СРОЧНО!!! Квартира в отличном со-
стоянии, евроремонт, комнаты раз-
дельные, пластиковые окна, полы с 
подогревом, автономное отопление, 
большая лоджия, подвал со светом, 
два гаража, огород. Цена 1 050 000 
руб. 2-42-43 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800

Украинская 77 А в новом доме, 
улучш., лоджия, инд. отопление, 58.7 
м., цена 1 млн. 750 тыс. руб. Т. 8-961-

061-77-54
Щорса 1 А, 3 этаж, 44 / 29.5 / 6 кв. 

м., пласт. окна, новая с/т, балкон, не 
угловая, не требует вложений, 1 млн. 
350 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Щорса 1 А, 44 кв. м., 3 этаж, х\с, 
пласт. окна, балкон, не требует вло-
жений. 1 млн. 380 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Тел: 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 10, 3\4, не угловая, 42 
кв.м., х\с, пласт.окна, 1 млн 550 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Энгельса 11 Б, 2 комнатная квар-
тира 44 кв.м., на 1 этаже, не угловая, 
пластиковые трубы, нормальное со-
стояние. Центр города. Цена 1 330 
000 руб. ТОРГ. 2-42-43 8-904-757-25-
70,8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800

Энгельса 11 Г, 4 эт., комнаты 
смежные, с/у разд., балкон, ремонт, 
1 млн. 360 тыс. руб. торг, срочно. Т. 
8-937-718-60-37

Энгельса 11 г, 4 этаж, общая пло-
щадь 45 кв.м., балкон во двор, частич-
но пластиковые окна, новая провод-
ка, ванная кафель. Цена: 1 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 11, 1 этаж, комнаты раз-
дельные, удобное расположение под 
коммерческую недвижимость. По-
мощь в получении ипотечного кредита 
тел: 8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 11г, 4/5, балкон, 1 
млн.200 т.р. торг.фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Энгельса 11г, 4/5, перепланиров-
ка, отличное состояние, 1 млн. 880 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33 8-905-399-37-01

Энгельса 13а, 5-этаж, 44 кв.м., 
балкон, санузел раздельный, комнаты 
смежные. 8-961-091-58-37

Энгельса 15, 2 эт., центр, част. ре-
монт, 43.3 кв. м., с/у разд., балкон, 1 
млн. 800 тыс. руб. торг. Т. 8-906-406-
26-36

Энгельса 21, 5 этаж, 43,6 кв.м., 
комнаты раздельные, балкон не за-
стеклен, с/с. 1 млн. 300 Хороший торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Энгельса 21, 5/5, изолированные 
комнаты и с/у, не угловая, балкон, 43,6 
кв.м. 1 млн. 230 т.р. торг. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33 
8-905-399-37-01

Энгельса 25, ком. изолир., 1 эт, 
пласт. окна. Т. 8-904-420-99-26

Энгельса 4, 1 этаж, 40 кв.м., ком-
наты смежные, после ремонта, под-
весной потолок в два уровня, новая 
сантехника, не требует вложений, 
пласт. окна, 1 млн. 400 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Энгельса 9, 1 эт. Т. 8-961-080-94-
39, 4-62-25

Энгельса 9, 1-й этаж, 47/25,1/6 
кв.м, очень удобное место под офис, 
салон или магазин, в ряду других ма-
газинов и офисов, все окна выходят 
на улицу, хорошие подъездные пути, 
цена договорная, торг уместен, рас-
смотрим варианты, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 9, 3 эт., 56.1 кв. м., 1 
млн. 650 тыс. руб. или меняю на дом 
в черте города, срочно. Т. 8-905-393-
84-79

Энгельса 9, общая 47 кв.м., под 
нежилое помещение, все окна на Эн-
гельса, 2 млн. 200 т.р. 8-937-543-24-33 
8-905-399-37-01
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
тыс. руб. Т. 8-905-433-03-90

Дом, А. Матросова, 105 кв.м., 4 
большие комнаты, кухня - 21 кв.м., 
все удобства, все окна ПВХ, обшит 
сайдингом, отопление АГВ, новая 
эл.проводка, душевая кабина, новые 
счетчики на газ, электричество, теле-
фон, интернет, спутниковое ТВ, место 
под мансарду, встроенная мебель в 
подарок. Земельный участок -10 сот. 
во дворе гараж, заезд под автомо-

биль, хоз. постройки, молодой пло-
доносящий сад, сортовой виноград, 
2300 т.р., торг. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Дом, А.Матросова, 80 кв.м., про-
сторный - 4 комнаты, кухня, ванная, 
все удобства, АОГВ, обшит сайдин-
гом, пластиковые окна, хорошее со-
стояние, участок 10 соток, во дворе 
летняя кухня, гараж, хоз.постройки, 
2 100 000 руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Дом, без ремонта, в р-не Мельза-
вода. Т. 8-906-406-79-47

Дом, г. Серафимович, 74 кв. м., 
5 ком., благоустроен, все удобства, 9 
соток земли, погреб, все хозпострой-
ки. Т. 8-906-400-34-17 г. Серафимович

Дом, добротный, 9 * 9 м., ру-
бленый, ул. Морозова, р-н магазина 
«Успех», 2 гаража, лет. кухня с газом, 
хозпостройки, ц/вода и канализация, 
рольставни, 6 соток земли. или меняю 
на 2-3 ком. кв. до 3 этажа в Михайлов-
ке или Волгограде. Т. 2-60-97, 8-903-
315-20-99, 8-902-387-17-31

Дом, круглый, 4 ком., 68 кв. м., 7 
соток земли., гараж, лет. кухня, хозпо-
стройки или меняю на 1-2 ком. кв. Т. 
8-905-392-78-74

Дом, Кулацкий п., 3 комнаты, все 
удобства, АГВ, ц/вода, есть второе жи-
лье с газовым отоплением, цена при 
осмотре, без посредников. Т. 8-906-
408-61-96

Дом, Кулацкий п., 4 ком., веран-
да, торг. Т. 8-927-253-05-81

Дом, Новостройка кирпичный, 2 
этажа, 150 кв. м., о/с., 1 этаж: большой 
холл, кухня, с/у — смежный, котель-
ная, 2 этаж: 3 комнаты, кладовка, на-
тяжные потолки, пласт. окна, встроен-
ная кухня, все коммуникации, АОГВ, 
счетчики, гараж, во дворе брусчатка, 
баня, хоз. постройки, 10 соток земли 
в собственности. 2 млн. 730 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-905-063-05-23, 8-937-551-
30-04.

Дом, Новостройка, ул. Крупская, 
3 комн., большая прихожая, 100 кв.м., 
АГВ, пласт. Окна, натяжные потолки, 
хоз-ки, 12 сот земли, 1 млн. 400 тыс. 
руб. т. 8-937-734-64-66.

Дом, Новостройка, ул.Стройная, 
в 1,5 уровня, 1эт-5 комн., кухня, под-
вал; 2 эт-подособн.помещения, 
ванна,туалет, все уд-ва, 200 кв.м., 
6 сот.земли, 2 млн.550 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Дом, новый ул. Академическая 
(п. Новостройка), 2 уровня, кирпич-
ный, 128 кв. м., 5 комнат, пласт. ок-
на, натяжные потолки, все удобства, 
во дворе: гостевой домик 2 уровня с 
удобствами, гараж, хозпостройки, 6 
соток земли. в соб., 3 млн. 200 тыс. 
руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Дом, пер. Озерный, (р-н «Лес-
хоз»), деревянный шалеван шифе-
ром, 4 комнаты, 76,4/53,7/6 кв.м., - 
кухня, удобства в доме, вода в доме 
- скважина, 2 септика, высота поме-
щения 2,5 м, окна – пластик, гараж, 2 
сарая, баня, летняя кухня, 7 сот. зем-
ли, 1 млн. 990 тыс. руб., торг при осмо-
тре, т. 8-927-505-88-82

Дом, пер.Школьный, 90 кв.м., 3 
комн, кухня, все уд-ва, летняя кухня 
с газом, гараж, баня, погреб, сарай, 
10 сот.земли, 3 млн.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Дом, район рынка, 110 кв.м., 2011 
год постройки, кухня - 20 кв. м., все 
удобства, вода в доме, АГВ, пласти-
ковые окна, отличное состояние, 10 
соток земли, во дворе летняя кухня, 1 
млн. 880 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Дом, Себрово, 74,4 кв.м., 4 жи-
лые комнаты, кухня, ванная, все удоб-
ства, окна ПВХ, газ.колонка, встроен-
ная кухня, 2 сплит-системы, хорошее 
состояние, во дворе гараж, хоз.по-
стройки, рядом дет.сад, школа, мага-
зин, автобусная остановка, 1230 тыс.
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Дом, Торговая, 4 ком., кухня, ве-
ранда, удобства в доме, АГВ, гараж, 4 
сотки земли, х/с, 1 млн. 430 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Дом, ул. 8Марта, 4 комн., 60 кв.м., 
центр.вода, газ форсунка, 6 сот.земли, 
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
ков 2,40 м, вода во дворе- скважина, 
туалет во дворе, место под гараж, 3 
сарая, летняя кухня, 9 сот. земли, 2 
млн. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Миронова, 1,5 уровня, 2 ком., 
просторная кухня, мансарда, встро-
енная мебель, котельная, удобства, 
городская вода, охранная сигнализа-
ция, газифицированная летняя кухня, 
широкий заезд под авто (щебень), о/с, 
3 млн. 100 тыс. руб. Торг. 8-906-406-
38-94.

Миронова, 3 комнаты, кухня, 
удобства, отопление АГВ, окна ПВХ, 
водонагреватель. Во дворе летняя 
кухня (кухня+ комната) газ, вода, по-
греб, гараж, баня, беседка, душ, ухо-
женный двор и за двором (цветы, де-
ревья), земельный участок 5 сот., 2240 
тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Миронова, 40 кв.м, 2 комнаты, 
кухня, без удобств, рядом остановка, 
рынок, 1100 тыс. руб. Небольшой торг. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Миронова, деревянный, 3 ком-
наты 48,1/32,9 кв.м., отопление: газ 
печь – форсунка, вода - скважина, ме-
сто гараж, сарай, 4,5 сот. земли, 1 млн. 
20 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Миронова, участок 5 сот, боль-
шой гараж с ямой, жилая кухня с га-
зом и водой, баня с газом, общ пл 80 
кв м, 4 комнаты, удобства в доме, лет-
няя беседка большая. 2 млн 200 тыс 
руб. Торг. фото на сайте www.stimul34.
ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Михайловская, (р-н водоканала), 
2 уровня, 5 ком., 281,1/82,6 кв.м. кух-
ня -11,6 м², столовая – 11,6 м², высота 
помещения 2,75 м, веранда 3,5х11 м, 
отопление - котел, вода в доме, удоб-
ства в доме, сарай, гараж, 12 сот. зем-
ли, 4 млн. 200 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Мичурина, кирпичный дом, 3 
ком., кухня, удобства в доме, город. 
вода, АГВ, гараж, 5 соток земли, 1 млн. 
560 тыс. руб. Торг.8-906-406-38-94.

Московская, 94, 120 кв.м., новый 
кирпичный дом, требует отделки, го-
родская вода, отопление действует. 
4900 т.р. 8-961-091-58-37

Народная, 50 кв. м., 2 комнаты, 
без удобств, 8 соток земли. 680 тыс. 
руб., торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Народная, 55,5 кв. м., 4 комнаты, 
кухня, все удобства., х/с, сплит. систе-
ма, вода в доме, во дворе гараж, хоз. 
постройки, 3 сотки земли, возмож-
но под коммерческую недвижимость, 
возможен обмен на трехкомнатную 
квартиру, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Народная, 70 кв. м., 3 комнаты, 
без удобств, вода во дворе, 6 соток 
земли, во дворе новый гараж. 1 млн. 
550 тыс. руб., торг. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Новостройка , ул. Береговая д 5 , 
хозпостройки, фундамент 9*12 с под-
валом, летний душ, 6 сот земли, 650 
тыс. руб. фото на сайте www.stimul34.
ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Новостройка, дом 2 уровня, все 
удобства. Т. 8-919-980-10-63

Новостройка, дом, 1.5 уровня, 
140 кв. м. в связи с переездом. Т. 4-72-
42

Новостройка, дом, из шпал, ма-
заный глиной, шилеван шифером, 100 
кв. м., 6 соток земли., 5 ком., АГВ, с/у, 
вода в доме, подвал, телефон, 1 млн. 
250 тыс. руб. Т. 8-937-562-41-49

Новостройка, дом. Т. 8-909-390-
77-03

Новый дом, в районе объездной 
дороги, пер. Урожайный, 2012 г.п., кир-
пичный, 2 уровня +подвал, 300 кв.м., 
немецкая планировка, балкон, место 
под бильярдную, камин, пластико-
вые окна (тройной стеклопакет), все 
коммуникации, земельный участок 
15 сот., фундамент под гараж и баню, 
4480 000 руб., торг. Тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-062-30-67

Новый, (р-он рынка) 3 комнаты, 
кухня, веранда, пластиковые окна, во-
да в доме, участок 6 соток 1 млн. 350 
т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Обороны 23, (Центр) 4 комнаты, 
кухня, ванная, веранда, все удобства, 
АГВ, новая проводка, подвал, гараж, 
погреб, ай, зем. уч. 5 соток в собствен-
ности, 1млн.950 руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Обороны, дом, 127 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, летняя кухня, 
хозпостройки, 6 соток земли. Т. 2-75-
97 (п. 18.00), 8-909-387-38-57

Обороны, центр города,68 кв.м., 
4 комнаты, х/с, пласт. окна, АОГВ, все 
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
05-23, 8-929-786-85-20.

пер. Кольцевой, флигель, 2 ком-
наты, кухня, 650 т.р. 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

пер. Кооперативный, 50 кв. м., 
3 комнаты, АГВ, 3 сотки земли в соб-
ственности, на участке хоз. построй-
ки, баня. 1 млн. 450 тыс. руб., торг. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

пер. Куйбышева, 2 комнаты, 
удобства все в доме, частично пласт. 
окна, большая веранда, х/с. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

пер. Линейный, дом в 1,5 уровня, 
цокольный этаж фундаментные бло-
ки, 1 этаж кирпич, агв, все удобства, 
душевая, натяжные потолки, внутрен-
ний ремонт, 2 млн. 600 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

пер. Ломоносова, 57 кв. м., х/с, 
2 комнаты, кухня, столовая, веранда, 
пластиковые окна, новые радиато-
ры, натяжной потолок, все удобства, 
АОГВ, спутниковое телевидение, 
сплит. система, гараж, 3 сотки земли. 
1 млн. 200 тыс. рублей. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-905-

063-05-23, 8-929-786-85-20.
пер. Молдавский (Себрово) но-

вый кирпичный дом 180 кв.м., совре-
менная планировка, отапливаемые 
гараж, баня, благоустроенный двор, 
5 млн. 400 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Пер. Новый ,(район рынка), дом 
3комнаты, кухня, 4 сотки, форсунка, 
вода в доме , гараж, т. 8-961-091-58-37

пер. Птичный, (центр) р-он Техни-
кума, дом кирпичный 72 кв.м. отделан 
сайдингом, крыша-ондулин, простор-
ный зал, 2 изолированных спальни, 
кухня встроенная, ванная комната, 
полы с подогревом, новая проводка, 
отопление, центральный водопровод, 
натяжные потолки, пластиковые окна, 
роллставни, без вложений, во дворе 2 
гаража, кухня, 2 млн. 650 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33, 8-905-399-37-01

Пер. Ростовский, 3 ком., кухня, 
удобства в доме, 3,5 сотки земли, 1 
млн. 430 тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-
94.

пер. Январский (Себрово) рядом 
школа, церковь, дет. сад, маг. «Поку-
почка», 4 комнаты, кухня-столовая, 
котельная, с/у, прихожая, веранда, об-
щая 90 кв.м., пластиковые окна, удоб-
ства, АГВ, во дворе гараж, 2 септика 
2 млн. 200 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Первомайская, 1/2 дома, 
47/32/8,5 м2., две комнаты по 16 м2., 
с/у совмещен., сплит.система., теплые 
полы, отл.состояние., 1 млн 300 тыс. 
руб. 8-988-031-66-67 Андрей.

Пионерский пер. Дом на 2 входа, 
76 кв м, удобства, в доме, участок 5,5 
сот. Можно полдома. 1 млн 750 тыс 
руб. фото на сайте www.stimul34.ru. Т. 
8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Победителей (р-н Консервного), 
2 комнаты, 18.2 и 12.4 кв. м., кухня 10 
кв. м., 5 соток земли в собств., х/с, 750 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Победителей, ,общ. Пл. 68,2 кв.м 
, 4 комнаты, котел, во дворе летняя 
кухня, гараж, погреб, участок 7 сот. 1 
млн. 200 тыс руб.торг. фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 
8-905-393-49-00

Победителей, 5 ком., деревян-
ный, из шпал, обложен кирпичом, 90 
кв. м., удобства, агв, гараж, , 6.5 соток 
земли. Т. 8-905-337-14-20

Победы дом 1-этажный, 3 изоли-
рованные комнаты, кухня, столовая, 
прихожая, все удобства, окна пластик, 
натяжные потолки, новые межкомнат-
ные и входные двери, новый гараж, 
летняя кухня, ухоженный двор, дорож-
ки брусчатка, забор металлопрофиль 
Цена2300000 Тел. 8-905-333-86-71

Победы, 2 жилья на участке, дом 
с мансардой 140 кв.м. (без внутр от-
делки, отопления) летняя жилая кухня 
130 кв.м. (2002 г.п. из блока) все удоб-
ства, большая кухня, баня, 2 млн. 800 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Победы, 30,4 кв. м., c/с, 4,5 соток 
земли, на участке имеется еще недо-
строенный дом, 850 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Подтёлковский пер. (Отрожки), 
дом на два входа, 4 комнаты, вода в 
доме, есть счётчик на газ. Участок 6,5 
сот, 900 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Полевая, 62 кв. м., 3 комнаты, кух-
ня, х/с, вода в доме, во дворе гараж, 
летняя кухня, 6 соток земли, 1 млн. 
750 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Полтавский (отрожки) 37 кв.м., 
2 комнаты, отопление форсунка, во-
да скважина, участок 3 соток. 880 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Полтавский пер., (Отрожки), 4 
комнаты, 115кв.м., удобная планиров-
ка, все удобства, АОГВ, потолки 2,80 
м. Ухоженный часток 7 сот., гараж, хоз. 
постройки. Отделан сайдингом, но-
вая мет. крыша. Отличное состояние! 
Частично с мебелью, 2 млн. 600 тыс. 
руб., 8-902-091-92-00, 8-961-082-01-85

Полтавский, (отрожки), 56 кв.м. 
3 комнаты, отопление-форсунка, вода 
скважина, участок 6 соток. Во дворе 
хозпостройки. 990тыс.руб. 8927-539-
22-64

Пражская (себрово) дом с удоб-
ствами,3 комнаты, кухня, хоз.построй-
ки, отопление АОГВ, вода – станция, 
1млн 090 тыс. руб. 8927-539-22-64

Пролетарская ул. дом, 4 ком., 100 
кв. м., все удобства. Т. 2-15-61, 8-906-
174-95-75

Пролетарский, тихий, не гряз-
ный, недалеко от асфальта переулок, 
2 добротных и крепких жилья: дом по-
сле ремонта - 3 комнаты+столовая-
кухня, все удобства, современное ото-
пление - настенный котел, городской 
водопровод, + отремонтированный 
однокомнатный домик, квадратный 
ухоженный участок 5 соток, кирпич-
ный гараж, 1млн. 290 тыс руб, 8906-
410-85-64, 8902-091-92-00

Проселочная (Себрово) все но-
вое, современное отопление, санузел 
раздельный - все в кафеле, очень хо-
роший ремонт, 50 кв.м., две большие 
раздельные комнаты, гараж. 1300 т.р. 
8-904-777-95-91

Проселочная, 120 кв. м., обшит 
сайдингом, крыша — мягкая кровля, 
4 комнаты: зал — 24 кв.м., комнаты: 
16 кв. м., 9 кв.м., 9 кв.м.; кухня — 12 
кв. м., комнаты раздельные, все удоб-
ства, отличное состояние, вода в до-

ме, АОГВ, пласт. окна, сплит. система, 
остается встроенная кухня и прихо-
жая, гараж, 10 соток земли, 2 млн. 900 
тыс. руб., хороший торг, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Пугачева, из бруса, с новой кры-
шей, новые полы, 4 комн, 80 м², все 
удобства, АОГВ, теплый, 6 соток в 
собственности в тихом, непроездном 
переулке, заезд под автомобиль, зем-
ля в собственности, рассмотрим об-
мен на Сидоры с вашей доплатой, 1 
млн. 230 тыс. руб. 8909-387-09-98.

Рабочая 66, флигель, 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-904-422-59-47

Рабочая 7, дом, 3 ком., кухня, 7 
соток земли. Т. 4-22-48 п. 18.00, 8-903-
479-44-41

Рабочая, 41, жилой дом, обложен 
кирпичом, 4 комн., кухня, веранда, во-
да в доме, слив, водонагреватель, ок-
на ПВХ, отопление АОГВ, гараж, зе-
мельный участок 4 сот., 1580 000 руб. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Рабочая, 41а, (Центр) 4 комн. кух-
ня, веранда, 1 млн. 580 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33

Рабочая, 41а, флигель, 2 комн., 
кухня, веранда, гараж, зем. уч. 3 сотки 
в собственности, 1300 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Рабочая, центр, дом на 2 вхо-
да, 6 комнат, 2 кухни, вода в доме, 
отопление форсунки, 7 сот. земли в 
собственности. Цена 1 млн. 650 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Республиканская, дом, 8 соток 
земли, 4 млн. руб. Т. 8-909-382-82-11

Роскошный 7, дом, недорого. Т. 
8-904-410-55-64, 8-904-415-86-03

С. Лазо, (кулацкий) 4 комнаты, 
кухня, во дворе летняя кухня, гараж, 
1 млн. 300 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

С. Лазо, дом, 8-905-337-14-20.
с. Сидоры, 2 комнаты, кухня, АГВ, 

хорошее состояние, ванная и вода в 
дома, 7 соток земли в собственности, 
гараж, 580 тыс. руб, помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т.8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

с. Сидоры, ул. Садовая, 74,4 
кв.м., 5 комнат (3+2), удобства, цен-
тральная вода, АГВ, обложен кирпи-
чом, 23 сотки земли в собственности, 
во дворе летняя кухня, хоз. постройки, 
х/с. Возможен обмен на двухкомнат-
ную квартиру, 2-3 этаж. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-937-551-30-04.

С. Филипова, 54 м², 3 ком., кухня, 
удобства, газ-форсунка, гараж, 6 со-
ток земли, 1 млн. 800 тыс. руб. Рас-
смотрим обмен на 2-х ком. квартиру. 
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
14,1 кв.м. все удобства, подвал, пла-
стиковые окна, гараж, хоз. постройки, 
зем. участок 650 кв.м. в собственно-
сти 3 млн. 200 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Ягодный, дом кирпичный, 2 уров-
ня, 5 ком, кухня, кладовая, удобства, 
агв, город. вода, газ счетчик, ухожен-
ный двор, гараж, 12 соток земли, х/с, 
Торг. 8-906-406-38-94.

Январский, (р-н п. «Себрово»), 
90/64 кв.м, 4 комн., кухня-столовая, 
котельная, санузел; удобства в доме, 
хороший ремонт, пластиковые окна, 

гараж, душ, беседка под виноградни-
ком, хороший забор - металло-сай-
динг, 2 септика, 7 сот. земли, ухожен-
ный двор, плодовые деревья, 1 млн. 
700 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

РАЙОН
Большой х., дом. Т. 8-905-330-

15-29

Абрамов, 6 ком., жил кухня, га-
раж, хозпостройки, 15 соток земли, 
газ, асфальт, . Т. 6-16-56, 8-937-717-
35-51

Арчединская ст., 50.6 кв. м. лет. 
кухня, все газифицировано, водопро-
вод, хозпостройки, 20 соток земли. Т. 
8-995-423-84-68

Арчединская ст., дом 65.5 кв. м., 
о/с, 17 соток земли., пласт. окна, все 
удобства, хозпостройки, гараж, сад. Т. 
8-937-566-15-16

Арчединская ст., дом деревян-
ный, обложен кирпичом, удобства в 
доме, 11х12 м., гараж под грузовой 
и легковой авто, в собственности, 2 
млн. 200 тыс. руб. (содействие в бан-
ковском кредите). Т. 5-28-77, 8-937-
704-10-39, 6-96-98

Арчединская ст., флигель, 44.7 
кв. м., 26 соток земли. жил. кухня 36 
кв м. газ, вода, хозпостройки. Т. 8-905-
062-35-43

Арчединская ул. Ленина кир-
пичный дом (1993 года постройки) 4 
комнаты все удобства, кирпичный га-
раж, забор из металлопрофиля, ря-
дом река «Медведица» 1мил. 200тыс. 
рублей, или обмен на 2-х комнатную 
квартиру в Михайловке. Тел. 8-905-
333-86-7.

Арчединская флигель 2комнаты, 
кухня, коридор, удобства на улице, об-
ложен кирпичом, крыша шифер, доку-
менты готовы, цена430000рублей Тел. 
8-905-333-86-71

Арчединская, 41 кв.м. с газом, во 
дворе летняя кухня с газом, централь-
ная вода во дворе, 11 соток, все в соб-
ственности, документы готовы. 600 
т.р. 8-961-091-58-37

Арчединская, дом, 97 кв. м., 3 
комнаты, кухня, ванная, водопровод, 
газ, канализация, 14 соток земли., 
сад, торг. Т. 8-904-418-14-93

Атамановка (Даниловский р-н), 
дом с газом, 48 кв. м., 170 тыс. руб. 
торг. Т. 8-904-426-72-65

Безымянка, 1 ком. квартира, 31 
м², 2 этаж, отопление газ, балкон, без 
удобств, 120 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Большой х., дом, 68 кв. м., 4 ком., 
кухня, гах, хозпостройки, баня, 15 со-
ток земли. Т. 8-904-404-16-94

Большой х., дом. Т. 8-906-166-
31-13

Большой, лет. кухня, гараж, баня, 
хозпостройки или меняю, варианты. Т. 
8-960-867-78-38, 8-905-336-87-89

Большой, новый дом, все удоб-
ства, 25 соток земли., все в собствен-
ности, хозпостройки (гараж на 2 маши-
ны и др.), недорого. Т. 8-905-398-53-74

Большой, ул. Садовая, дом, 72,5 
кв.м., 3 комнаты, кухня, ванна, АГВ, 
пластиковые окна с рольставнями, 
летняя газифицированная кухня, ба-
ня. 1050 000 руб. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Дача за Новостройкой «Сигнал» 
дом 2 уровня, вода, отопление, 700 
тыс. руб. Тел. 8-927-505-88-83; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Демочкин, дом, ул. Ленина 45, 
22 сотки земли. в соб., все докумен-
ты готовы. Т. 8-961-060-63-62, 8-960-
894-26-85

Дом в ст. Арчединская, по Пер-
вомайская, 120 кв. м., обложен кир-
пичом, все удобства, 3 комнаты, кух-
ня 12 кв. м., сан узел раздельный, 2 
котла: газовое, электрическое – паро-
вое отопление, окна пластик, высокие 
потолки, отличное состояние. Гараж 
хоз постройки, 7 соток в собственно-
сти, 2 миллиона 200 тысяч рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита. фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23 , 8-961-
665-06-33

Дом Кумылженский район, х. Ро-
дионовский, 65 кв.м, 4 комнаты, фор-
сунка, частичные удобства. Во дворе 
колодец, хозпостройки, погреб, 500 
тыс., можно под материнский капитал. 
содействие в получении банковского 
кредита. фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-961-
665-06-33.

Дом новый, х. Березки, Серафи-
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
кирпичный 480 т.р. торг 8-961-091-58-
37

З. Космодемьянской(район мас-
лозавода) ½ дома 1 комната, кухня, 
отопление печь форсунка, вход от-
дельный 500000рублей или обмен на 
1-комнатную квартиру с нашей допла-
той Тел. 8-905-333-86-71

Ѕ дома Проселочная (Себрово) 
все новое, современное отопление, 
санузел раздельный - все в кафеле, 
очень хороший ремонт, 50 кв.м., две 
большие раздельные комнаты, гараж. 
1300 т.р. 8-904-777-95-91

Изолированная часть дома ул. 
Сибирская (себрово)отдельный вход, 
обложена кирпичом 2 комнаты, кух-
ня, коридор, вода в доме, высокие 
потолки 650 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Изолированная часть дома, ул. 
П.Морозова, 2 комн., кухня, комната 
под уд-ва, вода в доме, газ-форсунка, 
новая пристройка, частично пласти-
ковые окна, потолки 3м., 4 сот.зем-
ли, кирпичный сарай, 980 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Калинина, пол дома, 70,0 кв.м, 
2 комнаты, кухня, санузел, газ-
форсунка, вода-станция, 7 соток зем-
ли, ремонт. 1050000 рублей. 8-927-
508-39-37, 8-927-251-19-48

Ким, ½ дома , 2 ком., газ-
форсунка, пластик. окна, х/с, лет. кух-
ня, 3 сотки земли, заезд под авто, 730 
тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Коммуны, ½ дома, 2 ком., кухня, 
прихожая, газ-форсунка, двор отдель-
ный, х/с, 680 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Коммуны, полдома, общ пл 36кв. 
м, 2 комнаты, участок 2 сот, сарай с 
погребом, вход отдельный 650 тыс 
руб. фото на сайте www.stimul34.ru Т. 
8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Комсомольская, 1 ком., кух-
ня, газ-форсунка, двор на 2 хозя-
ина, заезд под авто, удобное ме-
сто расположение, 450 тыс. руб. 
Торг.8-906-406-38-94.

Комсомольская, 42 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, удобства, во дворе лет-
няя кухня, 1200 тыс. руб. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Кооперативный пер., кирпичный, 
высокий потолок, кухня+2 комнаты, 
центр. водопровод, отдельный вход, 
есть заезд для авто, 890 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Крылова, ½ дома , вход отдель-
ный, 2 ком., кухня, удобства, агв, 
араж, 3 сотки земли, 1 млн. 200 тыс. 
руб. 8-905-337-14-20.

Ленина, ½ дома, 2 ком., кухня, 
душ. кабина, агв, гараж, 2 сотки зем-
ли, 1 млн. 70 тыс. руб. 8-905-337-14-
20.

Ленина, полдома+ недострой 
(можно разделить) все удобства. 1150 
т.р. (возможен обмен на 1 ком кв. + до-
плата) 8-961-091-58-37

Медведицкий, часть дома, об-
ложена кирпичом, 25 м², 1 ком., кух-
ня, коридор, газ-форсунка, вода в 
доме, пластиковые окна, отдельный 
двор, заезд под авто, х/с, 540 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Мира (район рынка)1/2 дома, 
2комнаты, кухня, потолки2, 60м, 7сот. 
земли, отдельный вход, 650 тыс. ру-
блей Тел. 8-905-333-86-71

Миронова ½ дома, 2 комнаты, 
кухня, вода скважина в доме, отопле-
ние печь форсунка, во дворе летняя 
кухня с газом, 12 сот. земли в соб-
ственности 890000 рублей Тел. 8-905-
333-86-71

Московская, 50 м ², 3 комнаты, 
АГВ, душевая кабина, пластиковые 
окна, хорошее состояние, отдельный 
двор , гараж, 4 сотки земли,1 млн. 300 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

П.Морозова (район заправки 
«Лукойл»), 3.8 сотки, броское место, 
идеально для магазина или автома-
стерской, 360 тыс. руб., 8909-387-09-
98.

Первомайская, ½ дома, 3 ком., 
веранда, газ-форсунка, город. вода в 
доме, заезд под авто 6 соток земли, 
общий двор, 620 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Победителей 24, 1/2 дома и жи-
лая кухня с газом. Т. 4-11-02, 8-937-
727-16-48

Пролетарская ½ дома 2комнаты 
кухня, коридор, отоплние печь фор-
сунка, цена 480000рублей можно за 
материнский капитал с доплатойТел. 
8-905-333-86-71

Ростовский (25 участок), ½ до-
ма, 2 тажа, 4 ком., просторная кухня, 
удобства в доме, агв, гараж, отдель-
ный вход, 4 сотки земли, х/с, 2 млн. 
руб. Торг. Возможен размен на 2 жи-
лья. 8-905-337-14-20.

Светлый, часть дома, облож. 
кирпичом, 3 ком., кухня, коридор, ве-
ранда, вода в доме, газ-форсунка, газ 
счетчик, заезд под авто, двор общий, 
х/с, 900 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Средняя (Новостройка недале-
ко от асфальта) ул. Половина дома с 
отдельным входом, импортный котел, 
две комнаты, кухня, высокие потолки, 
место под гараж, новая крыша, летняя 
кухня (2 комнаты) 720 т.р. 8-904-777-
95-91

Срочно, 1/2 дома, Кулацкий п., 
отдельный вход, 2 ком. кухня, ванна, 
все удобства, АГВ, гараж, лет. кухня, 
3 сотки земли. 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 
8-995-418-28-85

Срочно, изолированная часть 
дома, Свободы 34, 65 кв. м. 4 ком., во-
да в доме, кухня, гараж, телефон, 1 
млн. 300 тыс. руб торг или обмен на 
1 ком. кв. Т. 8-904-416-13-23, 2-81-86

Срочно, часть дома, 2 ком. кухня, 
пласт. окна, место под гараж, можно 
под материнский капитал с доплатой. 
Т. 8-937-703-90-11, 8-927-538-11-93

Сухов-2 ул. Колхозная ½ дома, 3 
комнаты, кухня, коридор, отопление 
печь форсунка, вода центральная во 
дворе. Цена 300000 рублей можно 
под материнский капитал Тел. 8-905-
333-86-71.

Торговая, две комнаты, кухня, 
удобства, рядом асфальт, 820 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Уфимский (25 уч.), ½ дома , 3 
ком., кухня, удобства, агв, гор. во-
да, заезд под авто, отдельный вход, 
1 млн. 190 тыс. руб. Торг. 8-906-406-
38-94.

Часть дома пер. Озёрный, дом 
деревянный, обшит плоским шифе-
ром, 2 больших комнаты, кухня, боль-
шая кладовая, высота потолков 2,60, 
вода в доме, паровое отопление, га-
зовый счетчик, имеется слив, земли 
5 соток. Цена 820 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21.

Часть дома ул. Базарная р-н рын-
ка, 1 комната, кухня, 5 соток земли., 
лет. кухня. Т. 8-960-878-12-53

Часть дома ул. Крупская, 2 ком., 
кухня, вода, гараж. хозпостройки, 800 
тыс. руб. Т. 8-927-528-66-26

Часть дома ул. Крупская, общая 
площадь 27 кв.м., 2 комн., кухня, вода 
в доме, пластиковые окна, форсунка. 
Цена 480 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Часть дома ул. Народная, общая 
площадь 28 кв.м., 1 комната, потол-
ки 2,50, кухня, коридор, вода в доме, 
канализация, дом обшит метало-сай-
дингом, земли 3 сотки, хоз. постройки, 
состояние хорошее. Цена 650 тыс. ру-

блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Часть дома ул. П. Морозова, об-
щая площадь 25 кв.м., высокие потол-
ки, АГВ, вода в доме, пластиковые ок-
на, вход отдельный, земли 4 сот. Цена 
550 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Часть дома ул. Проселочная, 2 
комнаты, кухня, отдельный вход. Це-
на: 550 000 рублей. Тел. 8-904-770-
96-90

Часть дома ул. Саратовская, вход 
отдельный, 3 ком.+кухня, все удоб-
ства, пластиковые окна, сплитсисте-
ма, АОГВ, 4 сотки, гараж. 1400 т.р. 
8-961-091-58-37

Часть дома ул. Торговая, 1 комна-
та, кухня, 3 сотки земли. Цена: 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90.

Часть дома ул. Торговая, 20 кв. 
м., 1 комната, кухня, веранда, газ-
форсунка, 350 тыс. рублей. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Часть дома ул. Торговая, общий 
вход, 40 кв.м., 2 ком., городская вода, 
гараж. 8-961-091-58-37

Часть дома ул. Украинская 23. Т. 
8-904-412-88-73

Часть дома, П. Морозова, 23 кв. 
м., 520 тыс. руб., кап. ремонт, пласт. 
окна, котел, станция, вход отдельный, 
4 сотки. Т. 8-937-081-81-14, 8-904-402-
43-06

Часть дома, п. Реконструкция, 43 
кв. м., 2 комнаты, кухня, газ, все удоб-
ства в доме, центральная вода, хо-
рошее состояние, 3 сотки земли, 430 
тыс. руб, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т.8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Часть дома, ул. Ленина, 29,5 
кв.м., 2 комнаты, кухня, 2 сотки зем-
ли. 450 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Часть дома, ул. П. Морозова, 1 
комната, большая кухня, х/с, пласт. ок-
на, 550 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Часть дома, ул. Торговая, (р-н 
рынка), 1 комната, 22/12 м², высота 
потолков 2,2 м, пластиковое окно, на-
тяжной потолок, пол ламинат, встро-
енные светильники, погреб, подсоб-
ные помещения, санузел – во дворе, 
место под гараж, 2 сот. земли, 630 
тыс. руб., торг, можно на обмен на 1 
комн. квартиру, с моей доплатой, рас-
смотрим варианты, т. 8-904-416-41-85, 
8-927-505-88-82

Часть дома, х. Большой, 54 кв. 
м., 2 раздельные комнаты, кухня, все 
удобства в доме, вода, хорошее со-
стояние, 4 сотки земли, 450 тыс. руб, 
торг, помощь в получении ипотечного 
кредита. Т.8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Часть дома, центр, 4 ком., удоб-
ства, пласт. окна и трубы, АГВ, цо-
кольный этаж, гараж, погреб, 5 соток 
земли. или меняю на 2 ком. кв 2 эт. Т. 
8-927-254-93-70

Часть коттеджа, 30 кв. м., ул. 
Смехова, парковая зона, р-н ДКЦ, 6 
соток земли. в соб. Т. 8-937-554-59-26

Чкалова (центр города) ½ дома 
2 комнаты кухня, без удобств, во дво-
ре летняя кухня, 4 сот. земли, вход во 
двор общий с соседямиЦена 600000 
рублей Тел. 8-905-333-86-71

Покупка
Срочно куплю за наличный рас-

чет ½ долю дома, часть дома, или 
полдома, в городе, можно без доку-
ментов, т. 8-904-416-41-85

Обмен
Срочно, изолированная часть 

дома, Свободы 34, 65 кв. м. 4 ком., во-
да в доме, кухня, гараж, телефон, 1 
млн. 300 тыс. руб торг или обмен на 
1 ком. кв. Т. 8-904-416-13-23, 2-81-86

1/2 дома, 2 ком. кухня, удобства, 
лет. кухня, сараи, большой двор. 6 со-
ток земли ул. К. Цеткин 6, цена 750 
тыс. руб. или обмен. Т. 8-961-061-77-
54

1/2 дома, все удобства, гараж на 2 
авто, отделка сайдинг, во дворе фли-
гель без внут. отделки или меняю на 
1 ком. кв. или Общежитие кв. типа Т. 
8-906-451-47-04

1/2 дома, ул. Гоголя, 50 кв. м. на 
1 ком. кв. с вашей доплатой. Т. 8-905-
062-70-19

1/2 дома ул. Колхозная или ме-
няю. Т. 8-903-370-45-26

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удобства, 
АГВ, 7 соток земли, р-н авторынка на 
2 ком. кв. или 1 ком. кв. 1-2 этажи Т. 
4-14-20

Часть дома, центр, 4 ком., удоб-
ства, пласт. окна и трубы, АГВ, цо-
кольный этаж, гараж, погреб, 5 соток 
земли. или меняю на 2 ком. кв 2 эт. Т. 
8-927-254-93-70

УЧАСТКИ
Продажа

Участок, ул Армавирская, Ката-
соновская гора (центр) 10 соток зем-
ли, фундамент цоколь 10х10 м. есть 
стройматериал (блоки фундамент-
ные), готовность 30%, на участке: 
газ, свет, хорошие подъездные пути 
(асфальт), соседи построены и жи-
вут, документы готовы, 260 тыс. руб 
срочно. Т. 8-904-422-80-38

Участок 15 соток земли, с. Старо-
селье, на берегу реки, 200 тыс. руб. 
торг. Т. 8-937-087-27-41

Срочно участок ул. С. Филиппо-
ва 3 (напротив кафе «Шоколад»), за-
бор – металлосадинг, гараж 38 кв. м. 
вода. с/у, кирпичный сарай, ровный 
участок, фасадная часть 23 м. 790 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-312-73-29

2 земельных участка, с. Старосе-
лье по 15 Га. Т. 8-937-711-72-58

Алтайская 13, 10 соток земли, до-
кументы на строительство. цена дого-
ворная Т. 8-961-089-07-79

Алтайская ул., уч-к под строи-
тельство, 10 сот., цена договорная, 
8-961-082-01-85, 8-902-091-92-00

Алтайская, (р-н «Катасоновская 
гора»), 10 сот. земли, угловой, все 
коммуникации по улице, участок ров-
ный, рядом жилые дома, 150 тыс. руб. 
торг, т. 8-927-50-555-11

Балтийская 8,10 – 2 участка по 10 
соток, все коммуникации среди жилых 
домов, можно по отдельности 8-904-
777-95-91

Балтийская, (р-н «Катасоновская 
гора»), 15 сот. земли, все коммуника-
ции рядом 15 м, асфальт рядом, доку-
менты готовы, 120 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Блинова, 86А, земельный участок 
- 318 кв.м., газ на участке, централь-
ный водопровод рядом, разрешение 
на строительство жилого дома разме-
ром 9,5 м х 12 м., документы готовы, 
торг, варианты обмена, 320 000 руб. 
тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Блинова, земельный участок, 
есть разрешение на строитель-
ство дома 9,5х12м, газ на участке, 
водопровод-10м, 350тыс.руб, 8909-
387-09-98

Весенняя 8 (Катасоновская гора) 
10,5 соток 100 т.р. 8-961-091-58-37

Восточная ул., (Лесхоз), земель-
ный участок под застройку жилого 
дома или нежилого помещения, соб-
ственность, квадратный, газ-10 ме-
тров, асфальтир. улица, рядом прод. 
магазин и остановка гор. трансп., от-
личное место, 190 тыс. руб., 8-906-
410-85-64

Гоголя (район Церкви), участок 
с жилым флигелем и фундаментом 
13на 15, 7 соток, 1450 т.р. т. 8-961-091-
58-37

Грейдерная, дом 5, х. Большая-
Глушица, 25 сот. земли, асфальт, пре-
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
дома, 200 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, вода, 
удобства в доме, на квартиру. Т. 8-906-
173-16-38

Староселье, 7*9 м. кирпичный, 
2.5 уровня без внутр. отделки, вода в 
доме, лет. кухня 4х4 м. гараж 4х8 м. 
хозпостройки. Т. 8-904-419-15-72

ул.Славянская, 26 (Катасонов-
ская Гора) под застройку 11 соток зем-
ли, газ, вода рядом.150 т.руб. 8-905-
399-37-01

Черниговская, (р-н поселок «но-
востройка»), фундамент 10х10 м, го-
товностью 11%, подвал, блоки, 6 сот. 
земли, коммуникации 10 м, 350 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, 8-93-77-11-
34-34

Шоссейная, (р-н поселок «Це-
ментников»), фундамент 10х10 м, 
готовностью 11%, 6 сот. земли, ком-
муникации 10 м, 250 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Янтарный 1а, кирпичная коробка, 
перекрыта плитами. 500 т.руб. 8-905-
399-37-01

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ
Аренда посуточно и 

на короткий срок
1-х ком. кв. посуточно, ремонт, с 

мебелью (3 спальных места), колон-
ка-автомат. (просьба лицам до 18 лет 
не беспокоить). Т. 8-904-422-80-38

Посуточно: агентство «5 ком-
нат», фото на avito: 1-комн: 800-
1000-1200-1500р; гостевой домик и 
2-3комн. в о/с – 1600р. VIP-квартира 
- 1900руб. Везде: мебель и сантех-
ника в о/с, тщательная уборка (рабо-
тает уборщица), ТВ-кабельное,WI-FI, 
сплит-системы, новые холодильни-
ки, микроволновки, утюги, стираль-
ные машинки, фены, чистое глаженое 
бельё, ИП: отчётная документация, 
8904-7799-616, 8906-410-85-64

1 ком. кв. ул., есть все необходи-
мое (мебель, бытовая техника), ре-
монт, отличное состояние. Т. 8-960-
868-91-17

1 ком. кв. посуточно, центр горо-
да, возможна почасовая сдача, есть 
все необходимое: холодильник, ко-
лонка-автомат, мебель полностью, 
кабельное, чистое постельное белье, 
цена от 500 руб./сутки. Т. 8-904-755-
94-14

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Чистоту и уют 
гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 8-906-
404-41-02

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

1 ком. кв. посуточно, центр, все 
для комфортного проживания, можно 
почасовая сдача. От 500 р. Т. 8-988-
022-93-89

Посуточно 3 ком. кв. центр горо-
да, хороший ремонт, Интернет, воз-
можна почасовая сдача, сутки – 1500 
р. Т. 8-927-506-52-50

Сдается посуточно 2 и 3 ком. 
кв. и дом, есть все для комфортного 
проживания (можно на любой срок). 
Т. 8-909-390-77-03

Квартиры на сутки, почасовая 
сдача, можно на длительный срок. 
Центр, колонка автомат, хороший 
этаж. Цена 800 р. Скидка от 7 дней. Т. 
8-905-334-57-13 (бывший номер был 
8-905-330-54-85)

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 ком. кв. 12 кв. м., Поперечная, 5 
эт., мебель част., 4500 р. + свет, вода. 
Т. 8-937-719-73-21

1 ком. кв. 2 Краснознаменская 57, 
2 эт. без мебели, на длительный срок, 
6 тыс. руб. Т. 8-909-386-44-84

1 ком. кв. 2 эт. ул. Ленина, мебель 
(спальный и кухонный гарнитур), вся 
бытовая техника, 8 тыс. руб. + свет 
и вода, на длительный срок. Т. 8-905-
333-81-18

1 ком. кв. 2 эт., без мебели, р-н 
Сбербанка. Т. 8-927-528-45-11

1 ком. кв. 34 кв. м., 5 э., р-н ма-
газина «Ман», мебель част. Т. 8-905-
394-61-24

1 ком. кв. в доме выставочного 
зала, 1 эт., мебель, бытовая техника, 
ремонт, для людей без в/привычек. Т. 
8-937-706-08-92

1 ком. кв. в центре, 3/5, балкон, 
без мебели. Т. 8-927-515-67-29

1 ком. кв. на длительный срок 
8-904-759-91-28

1 ком. кв. на длительный срок, 6 
тыс. руб. + свет, вода 8-904-418-61-50

1 ком. кв. предоплата 3 мес. + 
свет и вода для семейных. Т. 8-927-
060-04-98

1 ком. кв. р-н Центра Занятости, 
ул. Ватутина 38, без мебели на дли-
тельный срок. Т. 8-937-729-77-95

1 ком. кв. с мебелью, ул. Обороны 
124, 7 тыс. руб. + коммунальные услу-
ги. Т. 8-927-514-73-98

1 ком. кв. с мебелью, ул. Попереч-
ная, 8-917-642-00-04

1 ком. кв. ул. Обороны 134, с ме-
белью и бытовой техникой (мягкий 
уголок – 2 спальных места, телевизор, 
холодильник, кухонный гарнитур), воз-
можно для командировочных, 9 тыс. 
руб. + свет, вода. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. ул. Парковая 5 А, 5500 р. 
+ услуги, без мебели, желательно се-
мейным. Т. 8-902-313-66-96

1 ком. кв. ул. Республиканская 
22, 4 эт., балкон, сплит-система, ма-
шинка-автомат, кабельное, мебель. Т. 
8-961-076-39-44

1 ком. кв. ул. Энгельса 14, центр 
города, 3 эт., балкон, мебель частич-
но, на длительный срок. Т. 8-960-882-
92-19

1 ком. кв. ул. Энгельса 9, есть все 
необходимое (мебель, бытовая тех-
ника) цена 8000 + коммун. услуги. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. центр, 2 эт. без мебели. 
Т. 2-69-82

1 ком. кв. центр, мебель, 2 эт. Т. 
8-961-676-81-00

2 ком. кв. 43 кв. м. мебель част., 
ул. Обороны 71, 6 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-960-868-46-09

2 ком. кв. в р-не 9 школы, 4500 р. в 
мес. Т. 8-917-725-62-03

2 ком. кв. на длительный срок, ул. 
Обороны. Т. 8-927-520-95-29

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, ком. 
разд., мебель част. 8 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-905-334-77-09

2 ком. кв. улучш., 3 эт., без мебе-
ли, 6 тыс. руб. + коммун. услуги, для 
семейных на длительный срок. Т. 
8-904-400-01-95

2 ком. кв. х/с, лоджия, мебель 
част., ул. Поперечная, 4 эт. Т. 8-961-
668-93-42

2 ком. кв. частично с мебелью, 5 
тыс. руб. + коммун. услуги, желатель-
но для семьи на длительный срок. Т. 
8-903-372-30-92

2 ком. общежитие квартирного ти-
па на длительный срок, недорого. Т. 
8-903-479-45-57

3 ком. кв. 2 эт., мебель част. центр, 
8 тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-905-063-
64-61

3 ком. кв. мебель част., ул. Попе-
речная 14, 6 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-927-257-13-27

3 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого 4, 
холодильник, телевизор, стиральная 
машинка автомат, мебель, посуда, 11 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-905-
332-47-11

3 ком. кв., 3 эт., центр города, ул. 
Республиканская 26, евроремонт, ме-
бель, дорого. Т. 8-905-339-43-82

Возьму на квартиру бесплатно 
доброго человека без в/привычек, воз-
можно завещание обр. ул. Республи-
канская 28 кв. 32

Дом, жилой, в центре города, все 
удобства. Т. 8-902-311-69-27

Дом, с мебелью. Т. 8-906-400-94-
15

Коммунальная комната, ул. Обо-
роны 65, 8-905-061-47-48

Комната в 2 ком. кв., изолирован-
ная, полностью благоустроенная, для 
1-2 девочек на 2 месяца, бесплатно. 
Т. 2-56-89

Комната в коммунальном обще-
житии для 1-2 девушек или молодой 
пары. Т. 2-11-87, 8-904-410-88-70

Комната в коммунальном обще-
житии, ул. Серафимовича 34, 3500 р. 
+ свет, без мебели. Т. 8-960-873-17-00

Общежитие кв. типа с мебелью, 4 
эт., ул. 2 Краснознаменская 18, 5 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 8-904-426-
78-37

Сниму
Флигель, 1/2 дома или дом в цен-

тре города с водой, порядок гаранти-
руется (семья из 3 человек). Т. 8-937-
730-20-65, 8-937-707-85-01

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
1 ком. кв., два окна на улицу, 

хорошее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, удач-
ное место под офис или магазин. Т. 
8-905-390-77-14

магазин город Фролово, ул 
Строителей, 140, (район техникума), 
бывший «Баязет», 130 кв.м., доку-
менты готовы, центральное отопле-
ние, водопровод, канализация, 2млн 
390тыс.руб., торг реальному покупа-
телю, 8906-410-85-64

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лоджия) 
на ул. Краснознаменская, возможна 
продажа соседней такой же квартиры. 
т. 8-961-091-58-37

3 ком. кв. Щорса 39, 1 эт., 60 кв. 
м., комнаты раздельные, решетки на 
окнах, + сарай с погребом около до-
ма, 1 млн. 500 тыс. руб. без торга. Т. 
8-937-088-74-98

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода, свет,торг. точ-
ка, сторожка, 20 сот.земли, все в соб-
ственности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-м, 
за РОВД, здание склада, площадью 
129,2 кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м, с 
воротами с двух сторон, на земельном 
участке 1768 кв.м, документы готовы, 
земля в собственности, 3 млн. 600 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
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

Продается небольшой магазин,
ст. Арчединская, Михайловский рай-
он, кирпичный, общая площадь 45
кв.м. Есть удобный подъезд для авто.
Земля 224кв.м., Все в собственности.
Цена 450 тыс.руб., возможен обмен
на жилье, рассмотрим варианты. Тел.:
8-937-708-73-21.

Производственная база ул. Ле-
нина (станция тех. обслуживания)це-
на 2400000рублей Тел. 8-905-333-86-
71.

Производственная база, 1-й уча-
сток, административное здание в 2
этажа, мастерские, гаражи, хорошие
разъездные пути, автономная котель-
ная, х\с, 4 млн.руб., Т. 8-937-734-64-
66.

Производственная база, Сосно-
вая 9, 2 эт здание 200 кв.м., кирпич-
ные гаражи, зем. уч. 20 соток в соб-
ственности, 8-905-399-37-01

Производственная база, ул. Вос-
точная, на территории базы находить-
ся: админ.здание, пекарня, авто мой-
ка на 4 машины, 7 боксов, закусочная,
теплицы(2 зимних, летние), закусоч-
ная, живописная местность. Земля
в собственности. Возможна продажа
по отдельным объектам. Т. 8-937-734-
64-66.

Производственно-складской 
комплекс, с готовым бизнесом по ка-
либровке подсолнечника, состоящий
из 8 строений, которые расположены
на огороженной забором территории.
Общая площадь строений 1500 кв.
м., х/с, произведен капитальный ре-
монт кровли и зданий снаружи. Пло-
щадь з/у 36 соток. Открытая бетони-
рованная площадка, коммуникации.
Одно из помещений является офис-
ным. Транспортная доступность. Тел.
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Республиканская, 2-х этажное
кирпичное здание с подвалом, центр
города, напротив маг. МАН, 7 соток
земли, парковка. 8 млн. руб. фото на
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33, 8-905-399-37-01

Склад на Оптовой базе 60 кв. м.,
540 тыс. руб. торг (возможны обмен и
кредит). Т. 8-937-718-60-37

Складское помещение ул. Виш-
невая, склад 94 кв.м. зем. участок 8
соток в собственности 2 млн. 500 т.р.
8-905-399-37-01

Торговая,(центр колхозного
рынка), кирпичное отдельно стоящее
здание 67 кв.м. 800 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru, 8-905-399-37-01

Торговое помещение 163 кв. м.
центр города, с парковкой. Т. 8-968-
287-75-84

Торговый павильон, ул. Пархо-
менко 1а, общая площадь 25 кв.м. Це-
на 350 тыс. руб. Тел. 8-927-505-88-83,
2-22-21.

Торговый павильон, ул. Энгель-
са, 14а, между школами №5 и №7,
центр города, 36 кв.м., электричество,
отопление, рольставни, хорошее со-
стояние, удобный подъезд к павильо-
ну, отличное проходное место, торг,
возможен обмен на автомобиль. Тел.
8-904-419-04-56

Энгельса 11, двухкомнатная квар-
тира, 1 этаж, в центре города, ком-
наты раздельные, удобное место
расположение. Т. 8-905-063-05-23,
8-929-786-85-20.

Южная 10, общая 60 кв.м. р-он
техникума, 1 млн. 850 т.р. 8-905-399-
37-01

Сдаю
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Сдаются в аренду помещения 
под магазин, офис, склады по ул. П. 
Морозова 51. Недорого. Т. 8-903-374-
43-93

Сдаются в аренду под все на-
правления бизнеса: офисные по-
мещения, складские, торговая 
площадь, открытая стоянка. Все 
удобства, круглосуточная охрана. 
Индивидуальных подход по цене 
аренды. За межрайгазом ул. Вишне-
вая 86. Т. 8-902-383-42-82

Сдается помещение 45 кв. м., 1 
эт., ул. Республиканская 35 (ред. Но-
вого Времени), цена 500 руб./кв. м. Т. 
8-902-310-47-84

Комната под офис, ул. Б. Хмель-
ницкого 1, р-н Ровд. Т. 8-902-364-67-58 
(9.00-18.00)

Краснознаменская 8, 90 кв.м. 2 
помещения 30 и 60 кв.м. 8-905-399-
37-01

Леваневского, магазин «Спец-
одежда» 600 р. кв.м. помещения (16 
кв.м. и 20 кв.м.) фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Магазин/офис, Коммуны, 162, 
(район суда), качественный ремонт, 
санузел, 33кв.м., вход с витриной, 
15т.р., или продам, 8906-410-85-64

Помещение в р-не Педколледжа 
по ул. Гоголя, площадью 20 кв. м. под 
магазин, офис и т.д. и помещения га-
ража площадью и 120 кв. м. (ямы нет), 
есть свет, вода, отопление. Т. 8-902-
387-49-26

Сдается в аренду автомойка под 
грузовые и легковые автомобили за 
межрайгазом ул. Вишневая 86. Т. 
8-902-383-42-82

Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-708-
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